
Název turnaje: SERIÁL TURNAJ Ů PŘÍPRAVEK 2014 - 3. KOLO - SPORTOVNÍ HALA ČESKÝ KRUMLOV
Datum: 31. května 2014 Hlavní rozhodčí: Karel Kotyza

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Muchová Justýna BR Rychnov Muchová Justýna BR Rychnov Muchová Justýna BR Rychnov Muchová Justýna 3

2. Konderová Michaela Bílá Hora Benediktová Klára USK Plzeň Benediktová Klára USK Plzeň Kortusová Barbora 10

3. Kalbáčová Alena ČZ Strakonice Kortusová Barbora Badminton Č.B. Kortusová Barbora Badminton Č.B. Berková Kate řina 15

4. Kortusová Barbora Badminton Č.B. Berková Kateřina SKB Český Krumlov Mrzenová Kateřina SK Badminton Tábor Benediktová Klára 17

5. Dušková Tereza Bílá Hora Vondrová Tereza Badminton Č.B. Berková Kateřina SKB Český Krumlov Mrzenová Kate řina 18

6. Berková Kateřina SKB Český Krumlov Mrzenová Kateřina SK Badminton Tábor Vondrová Tereza Badminton Č.B. Vondrová Tereza 18

7. Vondrová Tereza Badminton Č.B. Madarová Adéla Sokol Vodňany Madarová Adéla Sokol Vodňany Madarová Adéla 27

8. Mrzenová Kateřina SK Badminton Tábor Novotná Linda Sokol Vodňany Fejglová Gabriela SKB Český Krumlov Kalbá čová Alena 29

9. Kalošová Ema SKB Český Krumlov Šimůnková Dorota Sl. Jindřichův Hradec Mačudová Klára SKB Český Krumlov Šimůnková Dorota 30

10. Šimůnková Dorota Sl. Jindřichův Hradec Fejglová Gabriela SKB Český Krumlov Bouberlová Bára Sokol Vodňany Novotná Linda 30

11. Novotná Linda Sokol Vodňany Melmerová Markéta Sokol Ledenice Fejglová Gabriela 31

12. Bouberlová Bára Sokol Vodňany Kalošová Ema SKB Český Krumlov Dušková Tereza 31

13. Bendová Nikola SKB Český Krumlov Kalošová Ema 32

14. Bouberlová Bára Sokol Vodňany Melmerová Markéta 35

15. Bouberlová Bára 36

16. Mačudová Klára 37

17. Bendová Nikola 37

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Maňásek Pavel BR Rychnov Tancer Robin SKB Český Krumlov Tancer Robin SKB Český Krumlov Tancer Robin 5

2. Dvořák Daniel Sokol České BudějoviceDvořák Daniel Sokol České BudějoviceDvořák David Badminton Č.B. Maňásek Pavel 7

3. Tancer Robin SKB Český Krumlov Maňásek Pavel BR Rychnov Maňásek Pavel BR Rychnov Dvořák Daniel 8

4. Kryeziu Dominik Sokol České BudějoviceDvořák David Badminton Č.B. Dvořák Daniel Sokol České BudějoviceKryeziu Dominik 15

5. Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Kryeziu Dominik Sokol České BudějoviceKarafiát Jakub Sokol České BudějoviceDvořák David 16

6. Podolka Maxim Sokol České BudějoviceFuciman Patrik SKB Český Krumlov Kryeziu Dominik Sokol České BudějoviceKarafiát Jakub 21

7. Karafiát Jakub Sokol České BudějovicePokorný Tomáš Sokol Ledenice Sukdol Jan Sokol České BudějoviceFuciman Patrik 21

8. Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Hort Vojtěch Sokol Vodňany Pokorný Tomáš Sokol Ledenice Hort Vojt ěch 30

9. Hort Vojtěch Sokol Vodňany Karafiát Jakub Sokol České BudějovicePokorný David Sokol Ledenice Pokorný Tomáš 31

10. Dvořák David Badminton Č.B. Pokorný David Sokol Ledenice Fuciman Patrik SKB Český Krumlov Bouberle Jakub 34

11. Bouberle Jakub Sokol Vodňany Sukdol Jan Sokol České BudějoviceBouberle Jakub Sokol Vodňany Sukdol Jan 34

12. Holý Vojtěch Sokol Vodňany Bouberle Jakub Sokol Vodňany Podolka Maxim Sokol České BudějoviceŠmikmátor Ji ří 35

13. Szmaragowski David Badminton Č.B. Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Hort Vojtěch Sokol Vodňany Pokorný David 35

14. Šober Jakub SKB Český Krumlov Szmaragowski David Badminton Č.B. Šmikmátor Jiří SKB Český Krumlov Podolka Maxim 37

15. Ševčík Adam SKB Český Krumlov Šober Jakub SKB Český Krumlov Rašpl Matěj USK Plzeň Saska Vojt ěch 48

16. Saska Vojtěch Sokol Ledenice Saska Vojtěch Sokol Ledenice Szmaragowski David 48

17. Hála Jakub SKB Český Krumlov Holý Vojtěch Sokol Vodňany Holý Vojt ěch 48

18. Bártík Vilém Sokol Ledenice Španinger Jakub Sokol Křemže Šober Jakub 50

19. Ševčík Adam SKB Český Krumlov Ševčík Adam 53

20. Bártík Vilém Sokol Ledenice Bártík Vilém 54

21. Hála Jakub 54

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Ševčíková Martina Agrotec Hustopeče Babková Vendula Sokol Štěpánovice Babková Vendula Sokol Štěpánovice Babková Vendula 5

2. Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie SKB Český Krumlov Hulcová Viktorie 6

3. Babková Vendula Sokol Štěpánovice Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Neubauerová Klára Sokol České BudějoviceNeubauerová Klára 11

4. Neubauerová Klára Sokol České BudějoviceNeubauerová Klára Sokol České BudějovicePetroušková Natálie SKB Český Krumlov Petroušková Natálie 13

5. Jirovcová Eva Sokol Křemže Jirovcová Eva Sokol Křemže Košanová Lucie Sokol České BudějoviceJirovcová Eva 17

6. Petroušková Natálie SKB Český Krumlov Košanová Lucie Sokol České BudějoviceBierbaumer Marie SKB Český Krumlov Košanová Lucie 19

7. Bierbaumer Marie SKB Český Krumlov Hrádková Leona Sokol Doubravka Jirovcová Eva Sokol Křemže Ševčíková Martina 19

8. Košanová Lucie Sokol České BudějoviceKoubová Lucie Sokol Vodňany Hrádková Leona Sokol Doubravka Bierbaumer Marie 22

9. Koubová Lucie Sokol Vodňany Hrádková Leona 24

10. Koubová Lucie 26

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Mojcher Jonáš SKB Český Krumlov Jelínek Jaroslav SKB Český Krumlov Jelínek Jaroslav SKB Český Krumlov Jelínek Jaroslav 6

2. Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav Sokol Křemže Jirovec Václav 6

3. Horváth Benjamín SK Badminton Tábor Kretek Tomáš USK Plzeň Mojcher Jonáš SKB Český Krumlov Mojcher Jonáš 9

4. Jelínek Jaroslav SKB Český Krumlov Kříž Matyáš SK Dobrá Voda Ret Daniel BR Rychnov Ret Daniel 13

5. Ret Daniel BR Rychnov Janovský Jakub SK Badminton Tábor Horváth Benjamín 14

6. Kříž Matyáš SK Dobrá Voda Kříž Matyáš 16

7. Eliášek Václav Sokol Vodňany Kretek Tomáš 18

8. Krátký Adam Sokol Vodňany Eliášek Václav 18

9. Krátký Adam 19

10. Janovský Jakub 19

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Šmikmátorová Linda 4

2. Schořová Adéla BaC Kladno Šmikmátorová Linda SKB Český Krumlov Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Štronerová Michaela 6

3. Štronerová Michaela SKB Český Krumlov Berková Barbora SKB Český Krumlov Berková Barbora SKB Český Krumlov Berková Barbora 10

4. Berková Barbora SKB Český Krumlov Čápová Adéla Sokol České BudějoviceŠtěrbáková Sára USK Plzeň Kryeziu Vanesa 20

5. Šalomounová Eliška BR Rychnov Fenclová Rozálie SKB Český Krumlov Hrušková Eliška USK Plzeň Čápová Adéla 21

6. Jedličková Martina SKB Český Krumlov Kryeziu Vanesa Sokol České BudějoviceKryeziu Vanesa Sokol České BudějoviceŠalomounová Eliška 25

7. Hrubá Leona Sokol Štěpánovice Hrubá Leona Sokol Štěpánovice Čápová Adéla Sokol České BudějoviceHrubá Leona 28

8. Dušková Denisa Bílá Hora Podolková Žofie Sokol České BudějoviceŠalomounová Eliška BR Rychnov Schořová Adéla 28

9. Kryeziu Vanesa Sokol České BudějoviceHrušková Eliška USK Plzeň Kubová Adéla SK Badminton Tábor Hrušková Eliška 31

10. Čápová Adéla Sokol České BudějoviceBlažíčková Veronika USK Plzeň Blažíčková Veronika USK Plzeň Podolková Žofie 32

11. Galásková Eliška Sokol Křemže Mrzenová Eliška SK Badminton Tábor Podolková Žofie Sokol České BudějoviceFenclová Rozálie 32

12. Kubová Adéla SK Badminton Tábor Fenclová Rozálie SKB Český Krumlov Jedličková Martina 32

13. Podolková Žofie Sokol České Budějovice Mrzenová Eliška SK Badminton Tábor Kubová Adéla 33

14. Mrzenová Eliška SK Badminton Tábor Štěrbáková Sára 33

15. Fenclová Rozálie SKB Český Krumlov Dušková Denisa 34

16. Janotová Nela SKB Český Krumlov Blažíčková Veronika 37

17. Galásková Eliška 37

18. Mrzenová Eliška 38

19. Janotová Nela 42

součet
Jméno klub Jméno klub Jméno klub kol

1. Tancer Adam SKB Český Krumlov Marťán Adam SKB Český Krumlov Kalina Ondřej Sokol Dobruška Tancer Adam 6

2. Marťán Adam SKB Český Krumlov Kalina Ondřej Sokol Dobruška Tancer Adam SKB Český Krumlov Marťán Adam 6

3. Hrubec Pavel BaC Kladno Tancer Adam SKB Český Krumlov Marťán Adam SKB Český Krumlov Kalina Ondřej 21

4. Flegl Martin BR Rychnov Buchtele Alan Sokol Vodňany Buchtele Alan Sokol Vodňany Buchtele Alan 22

5. Šimůnek Hubert Slov. Jindřichův Hradec Hrubec Pavel BaC Kladno Hazuka Jiří Sokol Vodňany Hrubec Pavel 22

6. Pšenička Simon Sokol Křemže Šimůnek Hubert Slov. Jindřichův Hradec Pšenička Kryštof Sokol Křemže Kučera Tomáš 24

7. Hazuka Jiří Sokol Vodňany Ječmínek Adam Sokol České BudějoviceKučera Tomáš Sokol Štěpánovice Šimůnek Hubert 25

8. Kučera Tomáš Sokol Štěpánovice Turek Adam Badminton Č.B. Ječmínek Adam Sokol České BudějoviceJečmínek Adam 26

9. Hazuka Jakub Sokol Vodňany Kučera Tomáš Sokol Štěpánovice Turek Adam Badminton Č.B. Hazuka Jiří 27

10. Klečák Daniel SK Badminton Tábor Pšenička Kryštof Sokol Křemže Pšenička Simon Sokol Křemže Turek Adam 29

11. Ječmínek Adam Sokol České BudějoviceHazuka Jakub Sokol Vodňany Hazuka Jakub Sokol Vodňany Hazuka Jakub 31

12. Turek Adam Badminton Č.B. Samec Jan SK Dobrá Voda Falář Ondřej Sokol Vodňany Pšenička Simon 32

13. Nyč Adam BR Rychnov Vondra Filip Badminton Č.B. Brož Vojtěch Sokol Vodňany Pšenička Kryštof 34

14. Kaluža Šimon Badminton Č.B. Kaluža Šimon Badminton Č.B. Flegl Martin 37

15. Brož Vojtěch Sokol Vodňany Hazuka Jiří Sokol Vodňany Kaluža Šimon 42

16. Mareš Michal SK Badminton Tábor Pšenička Simon Sokol Křemže Klečák Daniel 42

17. Falář Ondřej Sokol Vodňany Brož Vojtěch Sokol Vodňany Samec Jan 44

18. Klečák Daniel SK Badminton Tábor Brož Vojtěch 45

19. Vondra Filip 45

20. Nyč Adam 46

21. Falář Ondřej 48

22. Mareš Michal 49

Poznámky:
 -- Při rovnosti bodů získaných za umístění v jednotlivých kolech rozhodují body přidělené za všechny sehrané zápasy.

Nejprve se porovnají body za zápasy, potom sety a nakonec součty míčů ve vzájemných zápasech.
V případě, že rovná bilance zápasů, setů i míčů rozhoduje los.
Hráč, který sehrál více kol je v konečném pořadí před absentujícím hráčem se stejným počtem bodů.

 -- Hráčům, kteří se některého ze sehraných kol nezúčastní, se počítá umístění na posledním místě v dotčeném kole.
Za poslední místo je počítáno umístění za nejhorším hráčem, který se dotčeného kola zúčastnil.
Pokud chybí více hráčů, je jim všem započítáno stejné pořadí = poslední místo.

Ročník 2005 a mladší - dívky
1. kolo - 22.3.2014 2. kolo - 26.4.2014 3. kolo - 31. 5.2014 Průběžné po řadí

Ročník 2005 a mladší - chlapci
1. kolo - 22.3.2014 2. kolo - 26.4.2014 3. kolo - 31. 5.2014 Průběžné po řadí

1. kolo - 22.3.2014 Průběžné po řadí

Ročník 2003 - dívky
1. kolo - 22.3.2014 2. kolo - 26.4.2014

Ročník 2003 - chlapci
1. kolo - 22.3.2014 2. kolo - 26.4.2014 3. kolo - 31. 5.2014

Průběžné po řadí

Ročník 2004 - dívky
1. kolo - 22.3.2014 Průběžné po řadí

Ročník 2004 - chlapci

2. kolo - 26.4.2014 3. kolo - 31.5.2014

3. kolo - 31.5.2014 Průběžné po řadí

2. kolo - 26.4.2014 3. kolo - 31.5.2014


